
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 746

Objeto: CONTRATACIÓN DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCIÓN DE AGUA

CON CAMIONES cisternas

Reunión informativa: 25/03/2020- 11:00hs, Salta 1451, Rosario.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/04/2020- 10:00hs, Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/04/2020- 10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 30677 Mar. 25 Mar. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/2020

EXPTE: 826/2020

APERTURA: 07/04/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: MEDICAMENTO AGALSIDASA

FORMA DE PAGO: POR CUENTA Y ORDEN DE UGP

PRESUPUESTO OFICIAL: $5.000.000.- (SON PESOS CINCO MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $2000.-pesos DOS MIL con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:



http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 12/03/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 30665 Mar. 25 Mar. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nª 06-20

Motivo ADQUISICION DE PIEDRAS GRANÍTICA 10-30, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS.-

PRESUPUESTO OFICIAL $ 3.975.000,00

Pliego de Bases y Condiciones: Sin Costo

E n t r e g a  d e  P l i e g o :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o .
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

Fecha y Hora de Apertura: 31 de marzo de 2020 a las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera.

Lugar de Acto de Apertura: Dirección de Compras (Palacio Municipal, 1º piso, Salta 2951, Santa Fe
de la Vera Cruz) o lugar a designar por la Administración

Consultas: Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

$ 135 418053 Mar. 25 Mar. 27

__________________________________________


